
Uchwała Nr V/39/15 

Rady GminyAdamów 

z dnia 24 kwietnia 2015 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą Adamów a 

Gminą Krasnobród w zakresie udzielania licencji na wykonywanie transportu 

drogowego taksówkami na obszar Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 4 

pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 

1414 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

• Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Krasnobród w 

sprawie powierzenia Gminie Krasnobród zadania publicznego dotyczącego udzielania 

licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówkami na obszar Gminy Adamów. 

• Projekt porozumienia międzygminnego, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

Środki finansowe na realizację niniejszej uchwały będą pochodziły z budżetu Gminy 

Krasnobród. 

§ 1 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E 

I kita 

JCZĄCA 
NY 



Załącznik do uchwały 
Nr V/39 /15 

Rady GminyAdamów 
z 24 kwietnia 2015 

POROZUMIENIE 

w sprawie udzielania licencji na wykonywanie transportu drogowego 
taksówkami na 

obszar Gminy Adamów zawarte w dniu 24 kwietnia 2015 r. pomiędzy 

Gminą Adamów reprezentowanym przez: 
Pana Dariusza SZYKUŁĘ - Wójta Gminy Adamów, 

a Gminą Krasnobród reprezentowaną przez: 
Pana Kazimierza MISZTALA - Burmistrza Krasnobrodu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z 

art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. 

z 2013 poz. 1414 z późn. zm.) strony ustalają co następuje: 

§ 1 

Gmina Adamów powierza Gminie Krasnobród wykonanie zadania publicznego 
polegającego na udzielaniu licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką 
na obszar Gminy Adamów. 

§ 2 

Gmina Adamków zobowiązuje się do wyznaczenia miejsca przeznaczonego na postój 
taksówek osobowych. 

§3 

• Opłaty uzyskane z tytułu udzielenia lub zmiany licencji na wykonywanie transportu 
drogowego na obszar Gminy Adamów stanowią dochód Gminy Krasnobród. 

• Nakłady finansowe związane z udzielaniem licencji o której mowa w ust.l 
obciążają Gminę Krasnobród. 



UZASADNIENIE 

W dniu 12.02.2015r. do Burmistrza Krasnobrodu wpłynął wniosek złożony przez 
przedsiębiorcę o udzielenie licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w 
zakresie przewozu osób taksówką na obszar gminy Krasnobród oraz obszar Gminy 
Adamów. 

W dniu 2015-03-05 Burmistrz Krasnobrodu - w związku z planowanym 

uruchomieniem postoju taksówek na terenie Gminy Adamów k/Zamościa - zwrócił się do 

Wójta Gminy Adamów k/Zamościa o zawarcie porozumienia stosownie do art.6 ust.4 

pkt.2 ustawy z dnia 6 września 200lr. o transporcie drogowym Dz.U.2013.1414 j.t. 

Zgodnie z wyżej powołanym art.6 ust.4 ustawy o transporcie drogowym cyt.: ,Jicencja, 

o której mowa w ust. 1 [na wykonywanie transportu drogowego taksówką], udzielana jest na 

określony pojazd i obszar obejmujący: 

• gminę; 

• gminy sąsiadujące - po uprzednim zawarciu przez nie porozumienia; 

• miasto st. Warszawę 
Zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gmina Krasnobród a Gminą 

Adamów będzie możliwe po podjęciu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia między Gminą Adamów k/Zamościa a Gminą Krasnobród w zakresie 
udzielenia licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówkami osobowymi na 
obszar gminy Adamów k/Zamościa. 

Podjęcie przez Radę Miejską w Krasnobrodzie niniejszej uchwały, umożliwi 
przedsiębiorcom prowadzącym działalność w zakresie transportu drogowego taksówkami 
na obszarze Gminy Krasnobród - świadczenie usług w tym zakresie również na obszarze 
Gminy Adamów. 


